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Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037002 - Statistika

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

17 Mar 2025

Kontrak perkuliahan dan pendalaman materi kuliah 

Statistika Pendidikan

 34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 2 Senin

24 Mar 2025

 34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

 3 Senin

14 Apr 2025

 34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

 4 Senin

21 Apr 2025

 34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

 5 Senin

28 Apr 2025

 34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

 6 Senin

5 Mei 2025

 34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

 7 Rabu

7 Mei 2025

 34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

 8 Senin

19 Mei 2025

 34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

Penyajian Data dan jenis data

Konsep dan Notasi data

Ukuran Sentral dan Ukuran penyebaran

Peluarng kejadian dan distribusi peluang

Statistika Deskriptif dan Statistik Inferensial

UTS

Uji Persyaratan Analisis Data

SINTHA WAHJUSAPUTRI

SINTHA WAHJUSAPUTRI

SINTHA WAHJUSAPUTRI

SINTHA WAHJUSAPUTRI

SINTHA WAHJUSAPUTRI

SINTHA WAHJUSAPUTRI

SINTHA WAHJUSAPUTRI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037002 - Statistika

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

26 Mei 2025

Baik mb. Materi hari ini ANALISIS REGRESI BERGANDA  34 ABDUL HAMID BUSTHAMI 

NUR

 10 Senin

2 Jun  2025

Latihan SPSS vs 29 soal regresi linear berganda  34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 11 Senin

9 Jun  2025

Analisis Jalur (Path Analysis) : Teori dan Soal  34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 12 Senin

16 Jun  

2025

Pendalaman analisis jalur dgn soal dan SPSS versi 29  34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 13 Senin

23 Jun  

2025

ANALISIS VARIANS (TEORI DAN SOAL)  34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 14 Senin

30 Jun  

2025

Pengujian Persyaratan analisis  34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 15 Senin

7 Jul 2025

Tutorial SEM PLS versi 4  34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 16 Senin

14 Jul 2025

UAS  34 SINTHA WAHJUSAPUTRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

21 Juli 2025

SINTHA WAHJUSAPUTRI



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037002 - Statistika

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 7 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 7 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409037072 ANA ROYHANATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409037073 SHINTA LISTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409037074 ADE SRI LILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409037075 DERY DISAN RAMALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409037076 RISA RAHMADANIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409037077 VERIA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409037078 MARSITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409037079 SITI ASIYATUL WAKIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409037080 DWI ARTI SURYANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409037081 AHMAD TAUFIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409037082 ANNISA FUJI ANGGRAENY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409037083 EEN HAERIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409037084 MUTHYA KARIEMA FAJRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409037085 FITRI ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409037086 REGINA PACIS ALESSANDRA DOMINISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409037087 SUARDIN HALAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409037088 AZKA HAFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409037089 MAYTY SINDY WARIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409037090 REFIKA YEISA MUKSWADINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409037091 CH RINANDA YULITASARI VERANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2409037092 HENNI LESTARI PASARIBU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037002 - Statistika

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 7 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 7 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2409037093 HUMAIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2409037094 SUCI SAHFITRI HASIBUAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2409037095 LAILA APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2409037096 TARSINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2409037097 HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2409037098 KURTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2409037099 HANDRI NOVIAN SIAGIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2409037100 LASTRI MARANATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2409037101 MELLI SUDIONO SITUMORANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2409039011 MUHAMMAD FIKRI INSAN RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2409039012 UMI KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2409039013 SUTRIANI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2409039014 SIWI NURSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2409037072 ANA ROYHANATI  88 77  80 85 A 82.30

 2 2409037073 SHINTA LISTIANA  77 79  83 85 A 80.60

 3 2409037074 ADE SRI LILIANA  95 80  84 80 A 86.10

 4 2409037075 DERY DISAN RAMALI  94 83  87 90 A 88.60

 5 2409037076 RISA RAHMADANIAH PUTRI  70 80  83 85 B 78.70

 6 2409037077 VERIA WULANDARI  94 82  85 85 A 87.10

 7 2409037078 MARSITI  95 78  84 80 A 85.70

 8 2409037079 SITI ASIYATUL WAKIDAH  85 77  85 85 A 83.40

 9 2409037080 DWI ARTI SURYANDARI  58 76  84 75 B 73.70

 10 2409037081 AHMAD TAUFIK  79 75  80 85 B 79.20

 11 2409037082 ANNISA FUJI ANGGRAENY  87 77  77 85 A 80.80

 12 2409037083 EEN HAERIYAH  88 76  79 85 A 81.70

 13 2409037084 MUTHYA KARIEMA FAJRIN  88 75  78 85 A 81.10

 14 2409037085 FITRI ANISA  89 79  82 85 A 83.80

 15 2409037086 REGINA PACIS ALESSANDRA DOMINISA  99 80  77 80 A 84.50

 16 2409037087 SUARDIN HALAWA  100 75  78 80 A 84.20

 17 2409037088 AZKA HAFIA  100 90  95 85 A 94.50

 18 2409037089 MAYTY SINDY WARIKI  85 85  88 80 A 85.70

 19 2409037090 REFIKA YEISA MUKSWADINI  92 83  85 85 A 86.70

 20 2409037091 CH RINANDA YULITASARI VERANINGTYAS  100 77  78 85 A 85.10

 21 2409037092 HENNI LESTARI PASARIBU  90 75  77 85 A 81.30

 22 2409037093 HUMAIDI  84 75  76 85 B 79.10

 23 2409037094 SUCI SAHFITRI HASIBUAN  95 83  86 85 A 88.00

 24 2409037095 LAILA APRIANI  97 87  92 85 A 91.80

 25 2409037096 TARSINAH  97 85  90 85 A 90.60

 26 2409037097 HIKMAH  85 75  78 85 A 80.20

 27 2409037098 KURTINI  96 84  92 85 A 90.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2409037099 HANDRI NOVIAN SIAGIAN  100 87  95 85 A 93.90

 29 2409037100 LASTRI MARANATA  100 88  94 85 A 93.70

 30 2409037101 MELLI SUDIONO SITUMORANG  85 87  90 80 A 86.90

 31 2409039011 MUHAMMAD FIKRI INSAN RIDHO  77 75  77 85 B 77.40

 32 2409039012 UMI KHAIRUNISA  87 86  93 80 A 88.50

 33 2409039013 SUTRIANI DEWI  70 85  92 80 A 82.80

 34 2409039014 SIWI NURSARI  92 83  90 80 A 88.20

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Ttd


